Cestovni kancelaf
Ke ntlucky

IBIS HOTEL

T -, Ména
a

Stravovani

Zemé a lokalita

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
AIRLINES

QATAR 7%

Letecka spol.

K¢

Se snidanf

Emiraty, FUJAIRAH

Termin

21.07.2025 - 25.07.2025
21.07.2025 - 25.07.2025
21.07.2025 - 25.07.2025
21.07.2025 - 28.07.2025

21.07.2025 - 28.07.2025
21.07.2025 - 28.07.2025
21.07.2025 - 28.07.2025
23.07.2025 - 27.07.2025
23.07.2025 - 27.07.2025
23.07.2025 - 27.07.2025
23.07.2025 - 30.07.2025

23.07.2025 - 30.07.2025
23.07.2025 - 30.07.2025
23.07.2025 - 30.07.2025
25.07.2025 - 29.07.2025
25.07.2025 - 29.07.2025
25.07.2025 - 29.07.2025
25.07.2025 - 01.08.2025
25.07.2025 - 01.08.2025
25.07.2025 - 01.08.2025
25.07.2025 - 01.08.2025
27.07.2025 - 31.07.2025

27.07.2025 - 31.07.2025

27.07.2025 - 31.07.2025
27.07.2025 - 03.08.2025
27.07.2025 - 03.08.2025

23200 K¢
24 600 K¢
25 400 K¢
27 900 K&

27 600 K&
27 900 K¢
28 700 K¢
22 300 K¢
22 000 K¢
25 400 K¢
24 800 K¢

22 400 K¢
23 500 K&
21 700 K¢
23200 K¢
23200 K¢
21 600 K¢
23100 K¢
23 800 K¢
25 800 K¢
21 500 K&
23 300 K¢

22 600 K¢

22 900 K¢
26 300 K¢
25 600 K¢
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QATAR #§

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
AIRLINES

I dubai-

27.07.2025 - 03.08.2025

27.07.2025 - 03.08.2025
29.07.2025 - 02.08.2025
29.07.2025 - 02.08.2025
29.07.2025 - 02.08.2025
29.07.2025 - 05.08.2025

29.07.2025 - 05.08.2025

29.07.2025 - 05.08.2025
29.07.2025 - 05.08.2025
31.07.2025 - 04.08.2025

31.07.2025 - 04.08.2025
31.07.2025 - 04.08.2025
31.07.2025 - 07.08.2025

31.07.2025 - 07.08.2025

31.07.2025 - 07.08.2025
31.07.2025 - 07.08.2025
01.08.2025 - 05.08.2025
01.08.2025 - 05.08.2025
01.08.2025 - 05.08.2025
01.08.2025 - 08.08.2025
01.08.2025 - 08.08.2025

01.08.2025 - 08.08.2025
01.08.2025 - 08.08.2025
03.08.2025 - 07.08.2025

26 300 K¢

21 600 K¢
23 000 K¢
23 300 K¢
21 400 K¢
24 500 K¢

23 700 K&

26 000 K¢
22 900 K¢
22 600 K¢

26 100 K¢
21 400 K¢
24 200 K¢

21 600 K&

27 800 K¢
21 700 K¢
22 100 K¢
23500 K¢
21 800 K¢
26 500 K¢
21 700 K¢

26 100 K¢
24 300 K&
22 600 K&
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Dalsi terminy viz detail zdjezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
@ Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani

Druh zajezdu

Doprava

Cena zahrnuje

IBIS HOTEL 3***

POBYTOVY

LETECKY | PRAHA


https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/70-fujairah/434-ibis-hotel

¢ Leteckou prepravu dle letového radu v ekonomické tridé s
odbavenym zavazadlem

e Transfery letisté - hotel - letisté

e Ubytovani s vybranym typem stravovani

 Cesky ¢i anglicky hovofici asistenci na telefonu

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Cestovni pojisténi
e Fakultativni vylety
e VSe, co neni v cena zahrnuje

Popis ubytovani

IBIS HOTEL 3***

Hotel Ibis Fujairah je odzou pohody v centru pfistavniho mésta Fujairah, postaveného na pobrezi
Omanského zalivu. Ibis hotel Fujairah sousedi s Aparthotelem Adagio a Novotelem a do obou je
24hodinovy pristup. Nakupni galerie City Centre a bulvar Fujairah Corniche se nachazi cca 3 km
od hotelu. Mezi kulturni dédictvi oblasti patfi zejména pevnost Fujairah Fort z roku 1670, mistni
muzeum, kde se mUzete podivat na historické zbrané, kostymy a beduinské klenoty ¢i nejstarsi
meSsitu Al Badiyah vybudovanou roku 1446. Mezindrodni letisté v Dubaji je odsud vzdaleno 90
minut jizdy. K dispozici je celkem 180 modernich, klimatizovanych pokojd s dfevénym nabytkem,
LCD TV, trezorem, vlastni koupelnou se sprchou, fénem a Wi-Fi pfipojenim. Je zde pfitomny bazén
a fitness centrum. Hosté zde mohou vyuzZivat 24h pokojovou sluzbu, dostupné Wi-Fi v celych
prostorach hotelu, lounge a konferencni prostory. Parkovani venku pred hotelem je poskytovédno
zcela zdarma. Hotel provozuje vlastni restauraci Il Centro, kde si mizete objednat chutné pokrmy
prevézné italské/stfredomorské kuchyné, pro odpocinek u skleni¢ky a sportovniho prenosu je pak
idedlIni Sport Lounge.

Popis lokality ubytovani

FUJAIRAH

FudZajra je dalSim ze sedmi emiratl tvoricich Spojené Arabské Emiraty. Nachazi se na jejich
vychodé, u hranic s Omanem.Tato oblast na pobrezi Omdanského zalivu se od ostatnich emiratl
li&f tim, e zde neni 24dn& pise¢nd poust. M4 rozlohu 1 150 km? a asi 150 000 obyvatel, ktefi
kterou by si za svUj cil méli vybrat vSichni milovnici historie. Roku 1902 se emirat stal britskym
protektoratem a roku 1971 se stal souclasti Spojenych arabskych emirdtd. Emiradt je
absolutistickou monarchii, takze veskerou moc ma emir Hamad bin Mohammed Al Sharqi, ktery
vlddne od roku 1974. Ekonomicky zemé zdvisi na dotacich z federace. Mistni priimysl| je zejména
stavebnictvi, turismus a existuje zde bezcelni zéna. Uzemi emiratu je prevazné hornaté, coz je
pricinou relativné vysokych destl, které umoznuji zemédélstvi. Emirat je vyhleddvan predevsim
kvlli svym nadhernym plazim, ¢istému mori, ve kterém je hojnost morského Zivota a Fudzajra je
skvélou volbou pro ty, ktefi se radi potapéji Ci Snorchluji. NejlepSim mistem pro potapéni je
jednoznacné Khor Fakan. Je zde krasna pfiroda a historické a kulturni pamatky jako je napf.
vesnice ,,Shimal/Shamal“, ve které se nachdazi nékolik archeologickych oblasti, ¢i mésto , Dibba“,
znamé pro své starobylé hrady, tvrze a ruiny. Dale se zde nachazi vesnicka , Al Bithna” - byvala
pevnost hlidajici vstup do Harajskych hor, které misty dosahuji vySky vice nez 2 000 m., minerdalni
IéCivé prameny ,Madhab” a ,,Gamour Spings*“.



Program zdjezdu
Uvedena cena zajezdu obsahuje letenky za cenu v optimdlni knihovaci tfidé. Tento zdjezd si

mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mUze se zde liSit kone¢na
cena. Radi Vam cenu zkalkulujeme na zékladé Vasi nezdvazné objednavky.

(D iNFocenTRUMHAVANA o
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